\Y/,
215 Hauptbahnhof - Nordsteimke - Barnstorf - Heiligendorf - Neindorf éIls VRB
WVG

2 4

Baustellenfahrplan giiltig ab 25.03.2024

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS >216 | >216 | >216 | > 216 >216 | > 216
Hauptbahnhof (Bstg 13) - 5.34 | 6.11 7.1 alle | 18.11 | 19.11
ZOB (Bstg 3) — 5.36 6.13 7.13 60 18.13 | 19.13
Imperial - 5.38 6.15 7.15 | Min 18.15 | 19.15
Kaufhof — 5.39 6.16 7.16 18.16 | 19.16
Kunstmuseum - 5.41 6.18 7.18 18.18 | 19.18
KohlerbergstraBe — 5.43 6.20 7.20 18.20 | 19.20
VW-Bad - 5.44 | 6.21 7.21 18.21 | 19.21
Kiebitzweg — 5.46 6.23 7.23 18.23 | 19.23
Unter den Eichen - 5.49 6.26 7.26 18.26 | 19.26
Steimker Garten — 5.52 6.29 7.29 18.29 | 19.29
Nordsteimke - 5.55 6.32 7.32 18.32 | 19.32
Kalkbergweg — 5.56 6.34 | 7.34 18.34 | 19.34
Hohe Eichen - 5.57 | 6.35 7.35 18.35 | 19.35
Scharenhop 5.03 6.00 6.38 7.38 18.38 | 19.38
RingstraBe 5.04 6.01 6.39 7.39 18.39 | 19.39
Barnstorf 5.05 6.02 6.40 7.40 18.40 | 19.40
Landwehrkamp 5.09 6.06 6.44 | 7.44 18.44 | 19.44
Barnstorfer StraBe 5.10 6.07 6.45 7.45 18.45 | 19.45
Heiligendorf 5.12 6.09 6.47 | 7.47 18.47 | 19.47
Griiner Jager 5.13 6.10 6.48 7.48 18.48 | 19.48
Hasenmorgen 5.14 6.11 6.50 7.50 18.50 | 19.50
Neindorf Bahnhof 5.17 6.14 6.54 | 7.54 18.54 | 19.54
Neindorf 5.19 6.16 6.56 7.56 18.56 | 19.56
VERKEHRSHINWEIS >216 | >216 | > 216 >216 | >216 | > 216
Hauptbahnhof (Bstg 13) 8.49 | 10.11 | 11.11 alle | 16.11 | 17.11 | 18.49
ZOB (Bstg 3) 8.51 | 10.13 | 11.13 60 16.13 | 17.13 | 18.51
Imperial 8.53 | 10.15 | 11.15 | Min 16.15 | 17.15 | 18.53
Kaufhof 8.54 | 10.16 | 11.16 16.16 | 17.16 | 18.54
Kunstmuseum 8.56 | 10.18 | 11.18 16.18 | 17.18 | 18.56
KohlerbergstraBe 8.58 | 10.20 | 11.20 16.20 | 17.20 | 18.58
VW-Bad 8.59 | 10.21 | 11.21 16.21 | 17.21 | 18.59
Kiebitzweg 9.01 | 10.23 | 11.23 16.23 | 17.23 | 19.01
Unter den Eichen 9.04 | 10.26 | 11.26 16.26 | 17.26 | 19.04
Steimker Garten 9.07 | 10.29 | 11.29 16.29 | 17.29 | 19.07
Nordsteimke 9.10 | 10.32 | 11.32 16.32 | 17.32 | 19.10
Kalkbergweg 9.11 | 10.34 | 11.34 16.34 | 17.34 | 19.11
Hohe Eichen 9.12 | 10.35 | 11.35 16.35 | 17.35 | 19.12
Scharenhop 9.15 | 10.38 | 11.38 16.38 | 17.38 | 19.15
RingstraBe 9.16 | 10.39 | 11.39 16.39 | 17.39 | 19.16
Barnstorf 9.17 | 10.40 | 11.40 16.40 | 17.40 | 19.17
Landwehrkamp 9.21 | 10.44 | 11.44 16.44 | 17.44 | 19.21
Barnstorfer StraBe 9.22 | 10.45 | 11.45 16.45 | 17.45 | 19.22
Heiligendorf 9.24 | 10.47 | 11.47 16.47 | 17.47 | 19.24
Griiner Jager 9.25 | 10.48 | 11.48 16.48 | 17.48 | 19.25
Hasenmorgen 9.26 | 10.50 | 11.50 16.50 | 17.50 | 19.26
Neindorf Bahnhof 9.29 | 10.54 | 11.54 16.54 | 17.54 | 19.29
Neindorf 9.31 | 10.56 | 11.56 16.56 | 17.56 | 19.31

> 216 = Weiterfahrt als Linie 216 nach Almke und Stadtmitte

Info: Wolfsburger Verkehrs-GmbH, Borsigstr. 28, 38446 Wolfsburg, Tel.: 05361 - 189 8888, e-mail: info@wvg.de



2 3

\/
@ 215 Neindorf - Heiligendorf - Barnstorf - Nordsteimke - Hauptbahnhof élls VREB
WVG

Baustellenfahrplan giiltig ab 25.03.2024
Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS S S

Neindorf Schule 6.29 - 7.20 | 8.20 | alle | 11.20 | 12.20 - 13.20 | 14.20 | alle | 18.20 | 19.20
Neindorf Bahnhof 6.31 — 7.22 8.22 60 11.22 | 12.22 — 13.22 | 14.22 60 18.22 | 19.22
Hasenmorgen 6.35 - 7.26 8.26 | Min 11.26 | 12.26 - 13.26 | 14.26 | Min 18.26 | 19.26
Griiner Jager 6.36 — 7.27 | 8.27 11.27 | 12.27 | 12.44 | 13.27 | 14.27 18.27 | 19.27
Heiligendorf 6.37 - 7.28 8.28 11.28 | 12.28 | 12.45 | 13.28 | 14.28 18.28 | 19.28
Barnstorfer StraBe 6.39 — 7.30 8.30 11.30 | 12.30 | 12.47 | 13.30 | 14.30 18.30 | 19.30
Landwehrkamp 6.40 - 7.31 8.31 11.31 | 12,31 | 12.48 | 13.31 | 14.31 18.31 | 19.31
Waldhof Mitte 6.54 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Ganseweide 6.56

Barnstorf 6.44 6.58 7.35 8.35 11.35 | 12.35 | 12.52 | 13.35 | 14.35 18.35 | 19.35
RingstraBe 6.45 6.59 7.36 8.36 11.36 | 12.36 | 12.53 | 13.36 | 14.36 18.36 | 19.36
Scharenhop 6.46 7.00 7.37 | 8.37 11.37 | 12.37 | 12.54 | 13.37 | 14.37 18.37 | 19.37
Hohe Eichen 6.49 7.03 7.40 8.40 11.40 | 12.40 - 13.40 | 14.40 18.40 | 19.40
Kalkbergweg 6.50 7.04 7.41 8.41 11.41 | 12.41 — 13.41 | 14.41 18.41 | 19.41
Nordsteimke 6.51 7.05 7.42 8.42 11.42 | 12.42 - 13.42 | 14.42 18.42 | 19.42
Steimker Garten 6.54 7.08 7.45 8.45 11.45 | 12.45 — 13.45 | 14.45 18.45 | 19.45
Steimker Berg 6.57 7.1 7.48 8.48 11.48 | 12.48 - 13.48 | 14.48 18.48 | 19.48
Emmausheim 6.59 7.13 7.50 8.50 11.50 | 12.50 — 13.50 | 14.50 18.50 | 19.50
VW-Bad 7.01 7.15 7.52 8.52 11.52 | 12.52 - 13.52 | 14.52 18.52 | 19.52
KohlerbergstraBe 7.03 7.17 | 7.54 | 8.54 11.54 | 12.54 — 13.54 | 14.54 18.54 | 19.54
Kunstmuseum 7.05 7.19 7.56 8.56 11.56 | 12.56 - 13.56 | 14.56 18.56 | 19.56
Piazza Italia 7.20 —

LonsstraBe 7.21 -

TucholskystraBe 7.23 —

Kreuzkirche 7.24 -

Fohrenhorst 7.25 —

Brandenburger Platz 7.26 -

Hagebuttenweg 7.27 —

Breslauer StraBe 7.29 -

Schiitzenhaus 7.32 —

Breslauer StraBe 7.34 -

Hagebuttenweg 7.36 —

Brandenburger Platz 7.37 -

StadtwaldstraBe 7.38 —

Hochring 7.40 -

SauerbruchstraBe 7.41 —

Semmelweisring 7.42 -

Burgwall 7.44 —

Im Holze 7.46 -

Kaufhof 7.07 — 7.58 8.58 11.58 | 12.58 — 13.58 | 14.58 18.58 | 19.58
Imperial 7.08 - 7.59 8.59 11.59 | 12.59 - 13.59 | 14.59 18.59 | 19.59
ZOB (Bstg 4) 7.10 — 8.01 9.01 12.01 | 13.01 — 14.01 | 15.01 19.01 | 20.01
Hauptbahnhof (Bstg 14) 7.12 - 8.03 9.03 12.03 | 13.03 - 14.03 | 15.03 19.03 | 20.03
Neindorf Schule 6.24 8.26 | 10.26 | 11.20 | 12.20 | alle | 16.20 | 17.20 | 18.26

Neindorf Bahnhof 6.26 8.28 | 10.28 | 11.22 | 12.22 60 16.22 | 17.22 | 18.28

Hasenmorgen 6.29 8.31 | 10.31 | 11.26 | 12.26 | Min 16.26 | 17.26 | 18.31

Griiner Jager 6.30 8.32 | 10.32 | 11.27 | 12.27 16.27 | 17.27 | 18.32

Heiligendorf 6.31 8.33 | 10.33 | 11.28 | 12.28 16.28 | 17.28 | 18.33

Barnstorfer StraBe 6.33 8.35 | 10.35 | 11.30 | 12.30 16.30 | 17.30 | 18.35

Landwehrkamp 6.34 8.36 | 10.36 | 11.31 | 12.31 16.31 | 17.31 | 18.36

Barnstorf 6.38 8.40 | 10.40 | 11.35 | 12.35 16.35 | 17.35 | 18.40

RingstraBe 6.39 8.41 | 10.41 | 11.36 | 12.36 16.36 | 17.36 | 18.41

Scharenhop 6.40 8.42 | 10.42 | 11.37 | 12.37 16.37 | 17.37 | 18.42

Hohe Eichen 6.43 8.45 | 10.45 | 11.40 | 12.40 16.40 | 17.40 | 18.45

Kalkbergweg 6.44 8.46 | 10.46 | 11.41 | 12.41 16.41 | 17.41 | 18.46

Nordsteimke 6.45 8.47 | 10.47 | 11.42 | 12.42 16.42 | 17.42 | 18.47

Steimker Garten 6.48 8.50 | 10.50 | 11.45 | 12.45 16.45 | 17.45 | 18.50

Steimker Berg 6.50 8.52 | 10.52 | 11.48 | 12.48 16.48 | 17.48 | 18.52

Emmausheim 6.51 8.53 | 10.53 | 11.50 | 12.50 16.50 | 17.50 | 18.53

VW-Bad 6.53 8.55 | 10.55 | 11.52 | 12.52 16.52 | 17.52 | 18.55

KohlerbergstraBe 6.54 8.56 | 10.56 | 11.54 | 12.54 16.54 | 17.54 | 18.56

Kunstmuseum 6.55 8.57 | 10.57 | 11.56 | 12.56 16.56 | 17.56 | 18.57

Kaufhof 6.56 8.58 | 10.58 | 11.58 | 12.58 16.58 | 17.58 | 18.58

Imperial 6.57 8.59 | 10.59 | 11.59 | 12.59 16.59 | 17.59 | 18.59

Z0B (Bstg 4) 6.59 9.01 | 11.01 | 12.01 | 13.01 17.01 | 18.01 | 19.01

Hauptbahnhof (Bstg 14) 7.01 9.03 | 11.03 | 12.03 | 13.03 17.03 | 18.03 | 19.03

S=nur an Schultagen

Info: Wolfsburger Verkehrs-GmbH, Borsigstr. 28, 38446 Wolfsburg, Tel.: 05361 - 189 8888, e-mail: info@wvg.de



	Linie 215
	Hauptbahnhof - Nordsteimke - Barnstorf - Heiligendorf - Neindorf
	Montag-Freitag
	Samstag

	Neindorf - Heiligendorf - Barnstorf - Nordsteimke - Hauptbahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag



